

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ESI-01 - Elektroinštalácia - silnoprád

JKSO

Miesto

Poprad

KS

Datum

04.07.2025

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

ICO

IČ DPH

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

ICO

IČ DPH

36497495

SK2021891047

Projektant

Ing. Peter Pullmann

ICO

IČ DPH

Spracovateľ

Ing. Peter Pullmann

ICO

IČ DPH

Bežné investície bez DPH

98 082,75

Zelené investície bez DPH

65 503,00

Cena bez DPH

163 585,75

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

163 585,75

23,00%

37 624,72

Cena s DPH

v EUR

201 210,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

18.08.2025

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ESI-01 - Elektroinštalácia - silnoprád

Mesto

Poprad

Datum

04.07.2025

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Projektant

Ing. Peter Pullmann

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Spracovateľ

Ing. Peter Pullmann

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

163 585,75

M - Práce a dodávky M

163 585,75

Silnoprádová elektroinštalácia 1NP

40 038,83

Silnoprádová elektroinštalácia 2NP

33 438,26

Silnoprádová elektroinštalácia 3NP

34 225,66

Silnoprádová elektroinštalácia 4NP

36 299,69

Silnoprádová elektroinštalácia 5NP

18 380,59

Ostatné

1 202,72

ROZPOČET

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

ESI-01 - Elektroinštalácia - silnoprád

Miesto

Poprad

Datum

04.07.2025

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Projektant

Ing. Peter Pullmann

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Spracovateľ

Ing. Peter Pullmann

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 585,75

D	000	Poznámka					
1	K	0000	Poznámka		0,00	0,00	0,00

Poznámka k položke
Náklady materiálov sú uvádzané ako príklad, môžu byť v zmysle platného zákona nahradené ekv. výrobkami / odsúhlasené GP, GD a dozom
K správneiu oceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovať PD - projektová dokumentácia je nahradená orientačným výkazom výmer

Predmet zakazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. V prípade ak sa technické požiadavky predmetu zakazky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu atd. resp. ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozdiel parametrov identifikuje konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby atd. môže uchádzač predložiť ekvivalentné plnenie predmetu zakazky spočívajúce v odlišnom technickom riešení poskytujúcom rovnaký alebo lepší výsledok. Ekvivalentné plnenie predmetu zakazky musí spĺňať ten istý účel použitia a musia mať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie vlastnosti a technické parametre ako je požadované pri pôvodnom predmete zakazky. Uvádzané sa vzťahuje na všetky stanovené parametre.

D M
D 21-M

Práce a dodávky M

Silnoprádová elektroinštalácia 1NP

163 585,75

40 038,83

1		Rozvadzač R1.1	ks	1,00	3674,98		3674,98
2		Rozvadzač R1.2	ks	1,00	1049,99		1049,99
3		Kábel AYKY-J 3x120+70	m	29,00	9,50		275,50
4		Kábel AYKY-J 4x35	m	76,00	3,81		289,56
5		Kábel CYKY-J 5x16mm2	m	50,00	8,54		427,00
6		Kábel CYKY-J 5x10mm2	m	139,00	5,77		802,03
7		Kábel CYKY-J 5x6 mm2	m	110,00	3,91		430,10
8		Kábel CYKY-J 5x4 mm2	m	42,00	3,73		156,66
9		Kábel CYKY-J 5x2,5mm2	m	50,00	2,02		101,00
10		Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1749,60	1,53		2676,89
11		Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1534,00	1,23		1886,82
12		CHKE-V B2ca(s1,d1,a1) PS60-JO 2x1,5	m	40,00	1,91		76,40
13		Vodič H07V-K 1x16	m	216,00	2,29		494,64
14		Vodič H07V-K 1x6	m	360,00	1,27		457,20
15		Kábel držiak Hilty	ks	134,03	0,95		127,33
16		Ukončenie kábla do 5x16mm2	ks	2,00	0,86		1,72
17		Ukončenie kábla do 5x6-10mm2	ks	20,00	0,91		18,20
18		Ukončenie vodičov do 4mm2	ks	10,00	0,76		7,60
19		Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	800,00	0,72		576,00
20		Krabica rozbočovacia A8	ks	90,00	3,34		300,60
21		wago svorky	ks	360,00	0,38		136,80
22		Obo grip 2031/M30	ks	80,00	0,48		38,40
23		Svorka bernard	ks	65,00	4,01		260,65
24		Trubka ohybná FXP 20	m	100,00	1,77		177,00
25		Žľab kov. v050/\$400 KCP	m	80,00	42,95		3436,00
26		Rebrík kábl. v050/\$0300	m	50,00	40,09		2004,50
27		Všeobecná ocelová konštrukcia	kg	325,00	9,55		3103,75
28		Pristroje					
29		Ekvipoten. Svorkovnica	ks	3,00	33,41		100,23
30		Tlačítka CENTRAL STOP	ks	1,00	42,95		42,95
31		Vypínač č.1 zapustený	ks	28,00	7,16		200,48
32		Vypínač č.5 zapustený	ks	12,00	8,11		97,32
33		Rámček VALENA Life 1-násobný	ks	163,00	0,95		154,85
34		Senzor pohybu stropný	ks	25,00	15,27		381,75
35		Zásuvka 1 násobná polozap. 16A/230V AC, IP20	ks	123,00	8,11		997,53
36		Žľab DLP 150x65 komplet	m	42,00	33,41		1403,22
37		Zásuvka 230V, 16A do žľabu - biela	ks	30,00	18,14		544,20
38		Rámček Valena 010944 montážny 4M biela	ks	8,00	0,95		7,60
		Rámček Valena 010924 2-násobný montážny biela	ks	14,00	1,91		26,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39			Krabica pristrojová KP 68	ks	123,00	3,44	
40			Krabica pristrojová hlboká KPR 68	ks	40,00	3,44	423,12
41			Vykružovanie krabic tehla	ks	163,00	3,05	137,60
42			Sekacie a buracie práce	kpl	1,00	525,00	497,15
			Svietidlá				525,00
43			Svietidlo office back 33W	ks	37,00	71,59	
44			Svietidlo OFFICE C DECO 25W	ks	39,00	66,82	2648,83
45			Svietidlo INDIGO 40W	ks	56,00	71,59	2605,98
46			Svietidlo Hermes 36W	ks	11,00	57,27	4009,04
47			Nudzové svietidlo s piktogramom	ks	21,00	52,50	629,97
48			Podružný materiál	kpl	1,00	276,82	1102,50
49			PPV	kpl	1,00	238,63	276,82
			Silnoprúdová elektroinštalácia 2NP				238,63
50			Rozvadžač R2.1	ks	1,00	1384,08	33438,26
51			Rozvadžač R2.2	ks	1,00	811,36	1384,08
52			Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1542,00	1,53	811,36
53			Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1685,00	1,23	2359,26
54			Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	51,00	1,23	2072,55
55			Vodič H07V-K 1x4	m	360,00	1,05	62,73
56			Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	790,00	0,72	378,00
57			Krabica rozbočovacia A8	ks	90,00	3,34	568,80
58			wago svorky	ks	360,00	0,38	300,60
59			Obo grip 2031/M30	ks	80,00	0,48	136,80
60			Svorka bernard	m	65,00	4,01	38,40
61			Trubka ohybná FXP 20	m	100,00	1,77	260,65
62			Káblový žľab	m	80,00	5,73	177,00
63			Všeobecná ocelová konštrukcia	kg	200,00	9,55	458,40
			Prístroje				1910,00
64			Ekvipoten. Svorkovnica	ks	3,00	33,41	
65			Vypínač č.1 zapustený	ks	7,00	8,11	100,23
66			Vypínač č.5 zapustený	ks	22,00	8,11	56,77
67			Vypínač č.5B zapustený	ks	4,00	8,11	178,42
68			Rámček VALENA Life 1-násobný	ks	129,00	0,95	32,44
69			Senzor pohybu stropný	ks	36,00	15,27	122,55
70			Tlačidlo + signalizačné svetlo (WC IMOBILNÝ)	ks	1,00	429,54	549,72
71			Zásuvka 1 násobná polozap. 16A/230V AC, IP20	ks	96,00	8,11	429,54
72			Žľab DLP 150x65 komplet	m	135,00	33,41	778,56
73			Zásuvka 230V, 16A do žľabu - biela	ks	100,00	18,14	4510,35
74			Rámček Valena 010944 montážny 4M biela	ks	16,00	0,95	1814,00
							15,20
75			Rámček Valena 010924 2-násobný montážny biela	ks	18,00	1,91	34,38
76			Krabica pristrojová KP 68	ks	96,00	3,63	
77			Krabica pristrojová hlboká KPR 68	ks	33,00	3,53	348,48
78			Vykružovanie krabic tehla	ks	129,00	3,05	116,49
79			Sekacie a buracie práce	kpl	1,00	525,00	393,45
			Svietidlá				525,00
80			Svietidlo office back 33W	ks	117,00	71,59	
81			Svietidlo OFFICE C DECO 25W	ks	40,00	66,82	8376,03
82			Svietidlo INDIGO 40W	ks	3,00	71,59	2672,80
83			Nudzové svietidlo s piktogramom	ks	14,00	52,50	214,77
84			Podružný materiál	kpl	1,00	276,82	735,00
85			PPV	kpl	1,00	238,63	276,82
			Silnoprúdová elektroinštalácia 3NP				238,63
86			Rozvadžač R3.1	ks	1,00	1045,22	34225,66
87			Rozvadžač R3.2	ks	1,00	806,59	1045,22
88			Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1612,00	1,53	806,59
89			Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1600,00	1,23	2466,36
90			Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	24,00	1,23	1968,00
91			Vodič H07V-K 1x4	m	360,00	1,05	29,52
92			Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	790,00	0,72	378,00
93			Krabica rozbočovacia A8	ks	90,00	3,34	568,80
94			wago svorky	ks	360,00	0,38	300,60
95			Obo grip 2031/M30	ks	80,00	0,48	136,80
96			Svorka bernard	ks	65,00	4,01	38,40
97			Trubka ohybná FXP 20	m	100,00	1,77	260,65
98			Káblový žľab	m	80,00	5,73	177,00
99			Všeobecná ocelová konštrukcia	kg	200,00	9,55	458,40
			Prístroje				1910,00
100			Ekvipoten. Svorkovnica	ks	3,00	33,41	
101			Vypínač č.1 zapustený	ks	7,00	8,11	100,23
102			Vypínač č.5 zapustený	ks	27,00	8,11	56,77
103			Vypínač č.5B zapustený	ks	2,00	8,11	218,97
104			Rámček VALENA Life 1-násobný	ks	150,00	0,95	16,22
105			Senzor pohybu stropný	ks	31,00	15,27	142,50
106			Zásuvka 1 násobná polozap. 16A/230V AC, IP20	ks	114,00	8,11	473,37
107			Žľab DLP 150x65 komplet	m	146,00	33,41	924,54
108			Zásuvka 230V, 16A do žľabu - biela	ks	112,00	18,14	4877,86
109			Rámček Valena 010944 montážny 4M biela	ks	19,00	0,95	2031,68
							18,05
110			Rámček Valena 010924 2-násobný montážny biela	ks	18,00	1,91	34,38
111			Krabica pristrojová KP 68	ks	114,00	3,63	413,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112			Krabica pristrojová hlboká KPR 68	ks	36,00	3,53	127,08
113			Vykružovanie krabic tehla	ks	150,00	3,05	457,50
114			Sekacie a buracie práce	kpl	1,00	525,00	525,00
115			Svietidlá				
116			Svietidlo office back 33W	ks	129,00	71,59	9235,11
117			Svietidlo OFFICE C DECO 25W	ks	37,00	66,82	2472,34
118			Svietidlo INDIGO 40W	ks	5,00	71,59	357,95
119			Nudzové svietidlo s piktogramom	ks	13,00	52,50	682,50
120			Podružný materiál	kpl	1,00	276,82	276,82
121			PPV	kpl	1,00	238,63	238,63
122			Silnoprúdová elektroinštalácia 4NP				36299,69
123			Rozvadač R4.1	ks	1,00	2176,35	2176,35
124			Rozvadač R4.2	ks	1,00	803,66	803,66
125			Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1589,00	1,53	2431,17
126			Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1742,00	1,23	2142,66
127			Kábel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	27,00	1,23	33,21
128			Vodič H07V-K 1x4	m	360,00	1,05	378,00
129			Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	790,00	0,72	568,80
130			Krabica rozbočovacia A8	ks	90,00	3,34	300,60
131			wago svorky	ks	360,00	0,38	136,80
132			Obo grip 2031/M30	ks	80,00	0,48	38,40
133			Svorka bernard	ks	65,00	4,01	260,65
134			Trubka ohybná FXP 20	m	100,00	1,77	177,00
135			Káblový žľab	m	81,00	5,73	464,13
136			Všeobecná ocelová konštrukcia	kg	202,50	9,55	1933,88
137			Prístroje				
138			Ekvipoten. Svorkovnica	ks	3,00	33,41	100,23
139			Vypínač č.1 zapustený	ks	6,00	8,11	48,66
140			Vypínač č.5 zapustený	ks	32,00	8,11	259,52
141			Vypínač č.5B zapustený	ks	2,00	8,11	16,22
142			Rámček VALENA Life 1-násobný	ks	146,00	0,95	138,70
143			Senzor pohybu stropný	ks	27,00	15,27	412,29
144			Zásuvka 1 násobná polozap. 16A/230V AC, IP20	ks	106,00	8,11	859,66
145			Žľab DLP 150x65 komplet	m	155,00	33,41	5178,55
146			Zásuvka 230V, 16A do žľabu - biela	ks	136,00	18,14	2467,04
147			Rámček Valena 010944 montážny 4M biela	ks	28,00	0,95	26,60
148			Rámček Valena 010924 2-násobný montážny biela	ks	12,00	1,91	22,92
149			Krabica pristrojová KP 68	ks	106,00	3,63	384,78
150			Krabica pristrojová hlboká KPR 68	ks	40,00	3,53	141,20
151			Vykružovanie krabic tehla	ks	146,00	3,05	445,30
152			Sekacie a buracie práce	kpl	1,00	525,00	525,00
153			Svietidlá				
154			Svietidlo office back 33W	ks	136,00	71,43	9714,48
155			Svietidlo OFFICE C DECO 25W	ks	32,00	66,82	2138,24
156			Svietidlo INDIGO 40W	ks	6,00	71,59	429,54
157			Nudzové svietidlo s piktogramom	ks	12,00	52,50	630,00
158			Podružný materiál	kpl	1,00	276,82	276,82
159			PPV	kpl	1,00	238,63	238,63
160			Silnoprúdová elektroinštalácia 5NP				18380,59
161			Rozvadač R5.1	ks	1,00	1049,04	1049,04
162			Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	m	1028,00	1,53	1572,84
163			Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1260,00	1,23	1549,80
164			Vodič H07V-K 1x4	m	300,00	1,05	315,00
165			Ukončenie vodičov do 2,5mm2	ks	400,00	0,72	288,00
166			Krabica rozbočovacia A8	ks	90,00	3,34	300,60
167			wago svorky	ks	360,00	0,38	136,80
168			Obo grip 2031/M30	ks	160,00	0,48	76,80
169			Svorka bernard	ks	35,00	4,01	140,35
170			Trubka ohybná FXP 20	m	100,00	1,77	177,00
171			Prístroje				
172			Ekvipoten. Svorkovnica	ks	3,00	33,41	100,23
173			Vypínač č.1 zapustený	ks	3,00	8,11	24,33
174			Vypínač č.5 zapustený	ks	22,00	8,11	178,42
175			Rámček VALENA Life 1-násobný	ks	99,00	0,95	94,05
176			Senzor pohybu stropný	ks	15,00	15,27	229,05
177			Zásuvka 1 násobná polozap. 16A/230V AC, IP20	ks	74,00	8,11	600,14
178			Žľab DLP 150x65 komplet	m	84,00	33,41	2806,44
179			Zásuvka 230V, 16A do žľabu - biela	ks	48,00	18,14	870,72
180			Rámček Valena 010924 2-násobný montážny biela	ks	24,00	1,91	45,84
181			Krabica pristrojová KP 68	ks	74,00	3,63	268,62
182			Krabica pristrojová hlboká KPR 68	ks	25,00	3,63	90,75
183			Vykružovanie krabic tehla	ks	99,00	3,05	301,95
184			Sekacie a buracie práce	kpl	1,00	525,00	525,00
185			Svietidlá				
186			Svietidlo office back 33W	ks	66,00	71,59	4724,94
187			Svietidlo OFFICE C DECO 25W	ks	13,00	66,82	868,66
188			Svietidlo INDIGO 40W	ks	3,00	71,59	214,77
189			Nudzové svietidlo s piktogramom	ks	6,00	52,50	315,00
190			Podružný materiál	kpl	1,00	276,82	276,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
185			PPV	kpl	1,00	238,63	238,63
			Ostatné				1202,72
186			Revízia el zariadenia	kpl	1,00	954,54	954,54
187			Projekt skutkového vyhotovenia	kpl	1,00	152,73	152,73
188			Doprava	kpl	1,00	95,45	95,45